
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto 
All’Albo pretorio on line 

Al sito web- sez. Amministrazione trasparente 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: Decreto di nomina dei membri del Consiglio di Istituto triennio 2023/2024 

- 2024/2025 – 2025/2026. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215 e ss.mm.ii.; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 29795 dell’11/09/2023 
“Elezione degli organi collegiali a livello di Istituzione Scolastica – a.s. 2023/2024”; 
VISTA la circolare dell’Assessorato regionale dell’istruzione e della formazione professionale - 
Regione Siciliana n. 19 del 27/09/2023 “Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione 
Scolastica – anno scolastico 2023/2024”; 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 6006 del 11/10/2023 di indizione delle 
elezioni del Consiglio di Istituto aa.ss. 2023/2026; 
VISTI gli atti relativi ai risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto tenutesi il 
19 e 20 novembre 2023 presso l’Istituto Comprensivo “Giovanni Philippone” di San Giovanni 
Gemini; 
VISTA la propria comunicazione prot. n. 7116 del 20/11/2023 con la quale sono stati resi noti 
i nominativi dei Componenti eletti proclamati nel Consiglio di Istituto per il triennio 2023/2024 
- 2024/2025 – 2025/2026; 
CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi rela-
tivi alla proclamazione degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle 
elezioni medesime; 
 

DECRETA 

il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo “Giovanni Philippone” di San Giovanni Gemini 
per il triennio 2023/2024 - 2024/2025 – 2025/2026 è così costituito: 
 
 
 
 





 
 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

1) SAIEVA ALESSANDRO  

2) BILLERO FRANCESCO  
3) GUAGENTI ENZA  

4) DI GIACOMO ROSALIA  

5) MICELI DARIO  
6) TRAINA VIINCENZA  

7) MAGNANO STELLA  

8) POLIZZOTTO MARIA CARMELA 

 
 

RAPPRESENTANTI DEI DOCENTI 

1) GIAMBRONE MARIA  

2) GIAMBRONE VITTORIA 

3) SCIACCHITANO GIOVANNA  

4) BLANDINO MARIA  

5) CAFASSO ELEONORA  

6) LONGO MARIA GIUSEPPA  

7) TAGLIARENI DOMENICA  

8) PARANUNZIO ENZA 

 
 

RAPPRESENTANTI PERSONALE ATA 

1) ACCARDO VINCENZO  

2) BONGIOVANNI CONCETTA 

 
 
 

      Il Dirigente Scolastico  
      Dott. Giuseppe Oliveri 

                            Firmato digitalmente 


		2023-11-28T13:51:11+0100
	GIUSEPPE OLIVERI




